ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

Ασκήσεως υπό των μετόχων της εταιρείας του δικαιώματος 

προτιμήσεως κατά την αύξηση του Μετοχικού Κεφαλαίου αυτής  

με καταβολή μετρητών μέχρι του ποσού των τριακοσίων σαράντα 

χιλιάδων και είκοσι λεπτών του Ευρώ (340.000,20 €) και σε κάθε 

περίπτωση σε κάθε ποσό που θα προκύψει και θα καταβληθεί για 

το σκοπό αυτό, σύμφωνα με την από 06-09-2025 απόφαση της 

Τακτικής Γενικής Συνελεύσεως των μετόχων της εταιρείας.  

Σύμφωνα με την απόφαση της Τακτικής Γενικής Συνελεύσεως 

των Μετόχων της εταιρείας της 06-09-2025 εγένετο αύξηση του 

Μετοχικού Κεφαλαίου αυτής μέχρι του ποσού των τριακοσίων 

σαράντα χιλιάδων και είκοσι λεπτών του Ευρώ (340.000,20 €)και σε 

κάθε περίπτωση σε κάθε ποσό που θα προκύψει και θα 

καταβληθεί για το σκοπό αυτό με καταβολή μετρητών, με την 

έκδοση αντιστοίχων του ποσού της αυξήσεως ονομαστικών 

μετοχών, ήτοι τριακοσίων εβδομήντα επτά  χιλιάδων επτακοσίων 

εβδομήντα οκτώ (377.778) νέων ονομαστικών μετοχών, 

ονομαστικής αξίας ενενήντα  λεπτών του Ευρώ (0,90€) η κάθε μια, 

ή όσων μετοχών αντιστοιχούν στο ποσό της 

πραγματοποιηθησόμενης αυξήσεως σε περίπτωση που αυτή είναι 

μικρότερη.   

Η κάλυψη του ποσού της άνω αύξησης του Μετοχικού Κεφαλαίου